
  
  

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

CORENC

SAINT-ÉGRÈVE

SAINT-MARTIN-LE-VINOUX

GRENOBLE

LA TRONCHE

Espace
Robert Fiat

Pont
de Vence

Moutonnées

Muret

Saint-Martin-le-Vinoux
Hôtel de Ville

Conrad
Kilian

Résistance

Casamaures
Village

Aristide
Briand

Notre-Dame
Musée

Île Verte

Menon

Commandant Nal

Musée Hébert

Le Cèdre

LYCÉE
Philippine DuchesneCOLLÈGE

Le Rondeau Montfleury

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

av
en

ue 
de

 la 
Mon

ta

route 
de 

Grenoble

avenue 
du 

Général 
Leclerc

rue C. Kilian

rue 
de 

la 
Résistance

route de Lyon

quai Perrière

quai Stéphane Jay

ave
nue

 
Maré

cha
l 

Rand
on

avenue de
s M

aq
uis 

du Grésiva
udan avenue 

du Grésiva
udan

St-Eynard
avenue du

avenue de l’Eygala

Condamine

avenue de la

D1075

N481

co
urs

 J.
 Ja

urè
s bd Gambetta

bd 
M al Leclerc

av du Cèdre

D512a

av de la Plaine Fleurie

161-01 261-01
ALLER LMMeJV
Espace Robert Fiat 07:25 07:30
Pont de Vence 07:26 07:31
Moutonnées 07:27 07:32
Muret 07:29 07:34
Saint-Martin-le-Vinoux Hôtel de Ville 07:37 07:42
Conrad Killian 07:37 07:42
Résistance 07:39 07:44
Casamaures – Village 07:41 07:46
Aristide Briand 07:43 07:48
Notre-Dame – Musée 07:52 07:57
Île Verte 07:56 08:01
Menon 07:58 08:03
Commandant Nal 08:01 08:06
Musée Hébert 08:02 08:07
Le Cèdre 08:04 08:09
Lycée Philippine Duchesne 08:08 |
Collège Le Rondeau Montfleury 08:15

161-32 161-02
RETOUR Me LMJV
Collège Le Rondeau Montfleury 12:40 17:12
Lycée Philippine Duchesne 12:46 17:18
Le Cèdre 12:50 17:22
Musée Hébert 12:52 17:24
Commandant Nal 12:53 17:25
Menon 12:56 17:28
Île Verte 12:58 17:30
Notre-Dame – Musée 13:02 17:34
Aristide Briand 13:11 17:43
Casamaures – Village 13:13 17:45
Résistance 13:15 17:47
Conrad Killian 13:17 17:49
Saint-Martin-le-Vinoux Hôtel de Ville 13:18 17:50
Muret 13:26 17:58
Moutonnées 13:28 18:00
Pont de Vence 13:29 18:01
Espace Robert Fiat 13:30 18:02

Saint-Égrève - Espace Robert Fiat
Corenc - LYCÉE P. Duchesne - COLLÈGE Le Rondeau Montfleury

Jours de circulation : uniquement en période scolaire L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024

Au départ du collège Le Rondeau Montfleury, emplacement n°5 sur le parking.


